
2025-2027 жылдарға арналған ауылдық округтер бюджеті туралы

Ұлытау облысы Жезқазған қалалық мәслихатының 2024 жылғы 26 желтоқсандағы № 
29/170 шешімі.
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы шешім 01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының Бюджет , Қазақстан Республикасының "кодексіне
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 
туралы"  сәйкес, Жезқазған қалалық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:Заңына
      1. 2025-2027 жылдарға арналған Кеңгір ауылдық округінің бюджеті , , 1 2 3 

 сәйкес, оның ішінде 2025 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 212 312 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 56 305 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 3 468 теңге;
      трансферттер түсімі – 152 539 мың теңге;
      2) шығындар – 229 482 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 17 170 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 17 170 мың теңге
, оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 17 170 мың теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Ұлытау облысы Жезқазған қалалық 
мәслихатының 05.03.2025 № 31/178 шешімімен (01.01.2025 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      2. 2025-2027 жылдарға арналған Талап ауылдық округінің бюджеті , , 4 5 6 

сәйкес, оның ішінде 2025 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға 
      1) кірістер – 77 392 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 3 000 мың теңге;



      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 74 392 мың теңге;
      2) шығындар – 80 777 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 3 385 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 3 385 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3 385 мың теңге.
      Ескерту. 2-тармақ жаңа редакцияда - Ұлытау облысы Жезқазған қалалық 
мәслихатының 05.03.2025 № 31/178 шешімімен (01.01.2025 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      3. 2025-2027 жылдарға арналған Сарыкеңгір ауылдық округінің бюджеті , , 7 8 9 

 сәйкес, оның ішінде 2025 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 51 481 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 2 000 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      трансферттер түсімі – 37 мың теңге;
      2) шығындар – 51 481 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 теңге;
      қарыздарды өтеу –0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге.



      4. 2024-2026 жылдарға арналған ауылдық округтерінің бюджеті түсімдерінің 
құрамында қалалық бюджеттен ауылдық округтерінің бюджетіне берілетін бюджеттік 
субвенциялар  сәйкес ескерілсін.10 қосымшаға
      5. 2025 жылға арналған ауылдық округтерінің бюджеті түсімдерінің құрамында 
қалалық бюджеттен ауылдық округтерінің бюджетіне берілетін ағымдағы нысаналы 
трансферттер  сәйкес ескерілсін.11 қосымшаға
      6. Ауылдық округтер бюджетін атқару үрдісінде еңбек ақы төлеу шығыстары 
секвестрлеуге жатпайды деп белгіленсін.
      7. Осы шешім 2024 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Жезқазған қалалық мәслихатының төрағасы Р. Капарова

 

Жезқазған қалалық мәслихатының
2024 жылғы 26 желтоқсандағы

№ 29/170
шешіміне 1 қосымша

2025 жылға арналған Кеңгір ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Ұлытау облысы Жезқазған қалалық 
мәслихатының 05.03.2025  шешімімен (01.01.2025 бастап қолданысқа № 31/178
енгізіледі).
Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 212312

1 Салықтық түсімдер 56305

01 Табыс салығы 1449

2 Жеке табыс салығы 1449

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

10330

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

255

3 Жер салығы 61

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

9830

5 Бірыңғай жер 
салығы

184

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салық

44526



3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

44526

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

3468

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

3468

2 Материалдық емес 
активтерді сату

3468

4 Трансферттердің 
түсімдері

152539

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

152539

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

152539

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II.Шығындар 229482

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

57362

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

57362

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 57362



әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

57362

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

155322

2 Коммуналдық 
шаруашылық

131270

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

131270

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

131270

3 Елді-мекендерді 
көркейту

24052

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

24052

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

14309

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

9743

12 Көлік және 
коммуникация

16798

1 Автомобиль 
көлігі

16798

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

16798



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

16798

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IІІ .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты 

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



1 2 3 4 5 6

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты 

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-17170

VI.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

17170

Санаты 

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

7 Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты 

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

17170

 

Жезқазған қалалық мәслихатының
2024 жылғы 26 желтоқсандағы

№ 29/170
шешіміне 2 қосымша

2026 жылға арналған Кеңгір ауылдық округінің бюджеті

Санаты 

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 79518

1 Салықтық түсімдер 56930

01 Табыс салығы 1475

2 Жеке табыс салығы 1475

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

10885

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

260

3 Жер салығы 65

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

10370

5 Бірыңғай жер 
салығы

190

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 44570



салынатын ішкі 
салық

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

44570

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

3676

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

3676

2 Материалдық емес 
активтерді сату

3676

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II.Шығындар 79518

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

57030

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

57030

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

57030

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

57030



07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

15433

3 Елді-мекендерді 
көркейту

15433

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15433

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

5690

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

9743

12 Көлік және 
коммуникация

7055

1 Автомобиль 
көлігі

7055

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7055

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

7055

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 



040

мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IІІ .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты 

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Сомасы, мың 
теңге

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты 

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-0

VI.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты 

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

7 Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты 

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

 

Жезқазған қалалық мәслихатының
2024 жылғы 26 желтоқсандағы

№ 29/170
шешіміне 3 қосымша

2027 жылға арналған Кеңгір ауылдық округінің бюджеті

Санаты 

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 80944

1 Салықтық түсімдер 59777

01 Табыс салығы 1549

2 Жеке табыс салығы 1549

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

11429

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

273

3 Жер салығы 68

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

10888

5 Бірыңғай жер 
салығы

200

Тауарларға, 
жұмыстарға және 



05 көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салық

46799

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

46799

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

3860

03
Жердi және 
материалдық емес 
активтердi сату

3860

2 Материалдық емес 
активтерді сату

3860

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II.Шығындар 80944

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

57410

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

57410

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

57410

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 

57410



жөніндегі 
қызметтер

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

16479

3
Елді-мекендерді 
көркейту

16479

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

16479

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

6736

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

9743

12 Көлік және 
коммуникация

7055

1
Автомобиль 
көлігі

7055

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7055

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

7055

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



I І І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты 

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты 

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-0

VI.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

7 Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

 

Жезқазған қалалық мәслихатының
2024 жылғы 26 желтоқсандағы

№ 29/170
шешіміне 4 қосымша



2025 жылға арналған Талап ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 4-қосымша жаңа редакцияда - Ұлытау облысы Жезқазған қалалық 
мәслихатының 05.03.2025  шешімімен (01.01.2025 бастап қолданысқа № 31/178
енгізіледі).
Санаты 

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 77392

1 Салықтық түсімдер 3000

01 Табыс салығы 1020

2 Жеке табыс салығы 1020

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

1225

1
Мүлікке салынатын 
салықтар

44

3 Жер салығы 30

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

1000

5
Бірыңғай жер 
салығы

151

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салық

755

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

755

4
Трансферттердің 
түсімдері

74392

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

74392

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

74392



Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II.Шығындар 80777

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

38000

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38000

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

37090

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

910

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

36141

2
Коммуналдық 
шаруашылық

27259

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

27259



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

27259

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8882

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8882

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3461

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

5421

12 Көлік және 
коммуникация

6636

1 Автомобиль 
көлігі

6636

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6636

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

6636

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 5 6

IІІ .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0



Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-3385

VI.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

3385

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

7 Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

3385

 

Жезқазған қалалық мәслихатының
2024 жылғы 26 желтоқсандағы



№ 29/170
шешіміне 5 қосымша

2026 жылға арналған Талап ауылдық округінің бюджеті

Санаты 

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 47607

1 Салықтық түсімдер 3190

01 Табыс салығы 1081

2 Жеке табыс салығы 1081

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

1309

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

47

3 Жер салығы 42

4
Көлік құралдарына 
салынатын салық

1060

5 Бірыңғай жер 
салығы

160

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салық

800

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

800

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II.Шығындар 47607

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

37177



1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

37177

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

37177

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

37177

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8882

3
Елді-мекендерді 
көркейту

8882

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8882

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3461

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

800

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4621

12 Көлік және 
коммуникация

1548

1
Автомобиль 
көлігі

1548



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1548

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1548

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IІІ .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Сомасы, мың 
теңге

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-0

VI.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

7 Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

 

Жезқазған қалалық мәслихатының
2024 жылғы 26 желтоқсандағы

№ 29/170
шешіміне 6 қосымша

2027 жылға арналған Талап ауылдық округінің бюджеті

Санаты 

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 47607

1 Салықтық түсімдер 3350

01 Табыс салығы 1135

2 Жеке табыс салығы 1135

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

1375

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

49

3 Жер салығы 45

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

1113

5 Бірыңғай жер 
салығы

168

Тауарларға, 
жұмыстарға және 



05 көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салық

840

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

840

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II.Шығындар 47607

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

37177

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

37177

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

37177

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

37177

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8882

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8882



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8882

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3461

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

800

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4621

12 Көлік және 
коммуникация

1548

1
Автомобиль 
көлігі

1548

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1548

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1548

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IІІ .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0



Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-0

VI.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

7 Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

 

Жезқазған қалалық мәслихатының
2024 жылғы 26 желтоқсандағы

№ 29/170
шешіміне 7 қосымша

2025 жылға арналған Сарыкеңгір ауылдық округінің бюджеті



Санаты 

Сомасы, мың теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 51481

1 Салықтық түсімдер 2000

01 Табыс салығы 900

2 Жеке табыс салығы 900

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

650

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

10

3 Жер салығы 6

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

434

5
Бірыңғай жер 
салығы

200

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салық

450

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

450

4 Трансферттердің 
түсімдері

37

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

37

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

37

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Атауы

1 2 3 4 5 6

II.Шығындар 51481

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

37952

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

37952

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

37952

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

37952

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8554

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8554

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8554

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

5554

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3000

Елді мекендерді 
абаттандыру 



011 м е н  
көгалдандыру

0

12
Көлік және 
коммуникация

4975

1
Автомобиль 
көлігі

4975

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4975

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

4975

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IІІ .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген



1 бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-0

VI.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы



1 2 3 4 5

7 Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты
Сомасы, мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

 

Жезқазған қалалық мәслихатының
2024 жылғы 26 желтоқсандағы

№ 29/170
шешіміне 8 қосымша

2026 жылға арналған Сарыкеңгір ауылдық округінің бюджеті

Санаты 

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 49913

1 Салықтық түсімдер 2120

01 Табыс салығы 954

2 Жеке табыс салығы 954

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

689

1
Мүлікке салынатын 
салықтар

11

3 Жер салығы 6



4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

460

5
Бірыңғай жер 
салығы

212

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салық

477

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

477

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II.Шығындар 49913

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

37918

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

37918

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

37918

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

37918



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

7020

3 Елді-мекендерді 
көркейту

7020

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7020

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

5554

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1466

12 Көлік және 
коммуникация

4975

1 Автомобиль 
көлігі

4975

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4975

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

4975

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



I І І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-0

VI.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

7 Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

 

Жезқазған қалалық мәслихатының
2024 жылғы 26 желтоқсандағы

№ 29/170
шешіміне 9 қосымша



2027 жылға арналған Сарыкеңгір ауылдық округінің бюджеті

Санаты 

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 51784

1 Салықтық түсімдер 2226

01 Табыс салығы 1002

2 Жеке табыс салығы 1002

04
Меншікке  
салынатын 
салықтар

723

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

12

3 Жер салығы 6

4
Көлік құралдарына 
салынатын салық

482

5 Бірыңғай жер 
салығы

223

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салық

501

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

501

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

II.Шығындар 51784

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

38255

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38255

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38255

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

38255

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8554

3
Елді-мекендерді 
көркейту

8554

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8554

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

5554

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3000

12 Көлік және 
коммуникация

4975

1
Автомобиль 
көлігі

4975

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4975

Аудандық 
маңызы бар 



013

қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

4975

13 Басқалар 0

9 Басқалар 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IІІ .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

IV.Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржылық 
активтерді 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

Мемлекеттік қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6



V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-0

VI.Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

7 Қарыздар түсімдері 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5 6

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

1 2 3 4 5

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

 

Жезқазған қалалық мәслихатының
2024 жылғы 26 желтоқсандағы

№ 29/170
шешіміне 10 қосымша

2025-2027 жылдарға арналған қалалық бюджеттен ауылдық округтерінің бюджетіне 
берілетін бюджеттік субвенциялар

№ р/с Атауы
Сомасы, мың теңге



2025 жыл 2026 жыл 2027 жыл

1 2 3 4 5

Субвенция, 
барлығы

117161 111122 111122

1 Кеңгір ауылдық 
округі

21206 18912 17307

2 Талап ауылдық 
округі

46511 44417 44257

3 Сарыкеңгір 
ауылдық округі

49444 47793 49558

 

Жезқазған қалалық мәслихатының
2024 жылғы 26 желтоқсандағы

№ 29/170
шешіміне 11 қосымша

2025 жылға арналған қалалық бюджеттен ауылдық округтерінің бюджетіне берілетін 
ағымдағы нысаналы трансферттер

      Ескерту. 11-қосымша жаңа редакцияда - Ұлытау облысы Жезқазған қалалық 
мәслихатының 05.03.2025  шешімімен (01.01.2025 бастап қолданысқа № 31/178
енгізіледі).
№ р/с Атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3

Ағымдағы нысаналы 
трансферттер, барлығы оның 
ішінде:

159110

1
Кеңгір ауылының шаруашылық 
ауыз су құбырын ағымдағы 
жөндеу

84204

2
Кеңгір ауылында ауыз суды 
тазартуға арналған модуль блогын
орнату

47066

3
Талап ауылындағы стихиялық 
полигондарды жою және 
қоқыстарды шығару

4621

4
Талап ауылының Бектепбергенов 
көшесіндегі су құбыры желілерін 
ағымдағы жөндеу

14861

5 Талап ауылының кәріз 
құдықтарын ағымдағы жөндеу

8358

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


